
ROMANIA

Ca urmare a cererii D-lui/D-nei MENADI ELISABETA, nr. M17386 din data de 08-08-2024, cu domiciliul în 

CONSTANTA - Str. ZORELELOR Nr. 49, legitimată prin B.I./C.I./A.I./Pașaport seria  -, nr. 725310, cu CNP/CIF 

2621111131245, având calitatea de SOLICITANT şi a verificărilor efectuate la nivelul compartimentului de 

specialitate al autorităţilor administraţiei publice locale la nr. de rol nominal unic 9105 se atestă următoarele:

SC SENIA COMPANY 999 SRL având codul unic de înregistrare 14165190, cu sediul in Jud. Constanta - 

CONSTANTA, Str. ZORELELOR nr. 49

CERTIFICAT  DE ATESTARE FISCALĂ PENTRU PERSOANE JURIDICE PRIVIND 

IMPOZITELE ŞI TAXELE LOCALE ŞI ALTE VENITURI ALE BUGETULUI LOCAL

Nr. M17386 din  09-08-2024

La data de întâi a lunii următoare eliberării prezentului certificat de atestare fiscalã, nu figurează în evidențele 

compartimentului fiscal cu creanțe bugetare de plată scadente către bugetul local, conform evidențelor 

existente la data întocmirii.

În cazul utilizării pentru procedura de lichidare/ dizolvare/ fuziune/ absorbţie/ divizare/ privatizare, certificatul se 

eliberează  cu debite.În documentul de finalizare a procedurii se înscriu în sarcina cui rămân debitele, iar documentul 

care se comunică, în copie, organului fiscal.

Pentru înstrăinarea dreptului de proprietate asupra clădirilor, terenurilor şi a mijloacelor de transport, proprietarii 

bunurilor ce se înstrăinează trebuie sa prezinte certificate de atestare fiscală prin care să se ateste achitarea tuturor 

obligaţiilor de plată datorate bugetului local al unităţii administrativ-teritoriale în a cărei rază se află înregistrat fiscal 

bunul ce se înstrăinează. Pentru bunul ce se înstrăinează, proprietarul bunului trebuie să achite impozitul datorat 

pentru anul în care se înstrăinează bunul cu excepţia cazului în care pentru bunul ce se înstrainează impozitul se 

datorează de altă persoană decât proprietarul. Actele prin care se înstrăinează clădiri, terenuri, respectiv mijloace de 

transport, cu încălcarea prevederilor art. 159 alin. (5) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedură fiscală, cu 

modificările şi completările ulterioare sunt nule de drept.

Prezentul certificat fiscal s-a eliberat în vederea --- spre a-i servi la ---

Precizăm că prezentul certificat nu constituie titlu de proprietate şi nu conferă această calitate.

A nu se folosi la vânzare!

Sef Serviciu Agentia Fiscala nr. 5 Florin Lazaroaia

Elaborat Teodora Ispas

NOTA: 

1) Prezentul certificat de atestare fiscala este valabil 30 de zile de la data emiterii;

2) Pentru a verifica autenticitatea acestui certificat, intrati pe adresa de internet 'http://etax.spit-ct.ro/VerificaCF.aspx' si introduceti numarul de inregistrare M17386, 

data de inregistrare 08-08-2024 si cheia de control:3a6ca4cf;

3) In situatia in care contribuabilii definiti la art. 17 din Legea nr. 207/2015, privind Codul de procedura fiscala, nu respecta dispozitiile articolului 108 referitor la 

obligatia de a depune declaratii fiscale la termenele stabilite prin lege, nu ne asumam responsabilitatea corectitudinii datelor furnizate;
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